
Dobrý den, vážení přátelé. 

Ještě jednou bych Vám ráda a z celého srdce velmi poděkovala za dárky pro naše děti 

pod stromeček. Děti z nich měly obrovskou radost.  

 Tuším jaké velké množství práce nad rámec Vašich povinností a osobního času je za 

celou touto vánoční akcí.  

Také skutečně upřímně mnohokrát děkujeme za dosavadní spolupráci, která je pro nás 

a především pro naše děti velmi přínosná. Proto výsledků, které s nimi dosahujeme, jsou i Vaší 

zásluhou. Vaší mnohaleté přízně si nesmírně vážíme a doufáme i v další spolupráci 

v nadcházejícím roce.  

 

Přejeme všem zaměstnancům a přátelům našeho zařízení hodně zdraví v novém roce  

a osobní i pracovní spokojenosti. Každopádně pokud bystě měli cestu kolem (i s Vašimi 

přáteli), u nás máte vždy dveře otevřené.  

 

Přejeme krásnou zimu, jelikož u nás napadlo 20 cm sněhu, tak si děti užívají zimních 

radovánek.  

S úctou a pozdravem za všechny děti a zaměstnance Kühnelová. 

 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Jiřina Kühnelová 

ředitelka dětského domova 
 

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 

675 31 Jemnice 

 


